SL20080920D1

oroduto

Schuko+2xRJ45 Cat.6 SL20080, aluminio

Caracteristicas técnicas

Acessorios

Pré-equipado com

Dimensoées
Altura
Largura
Profundidade

Comprimento

Equipamento

Tomada vazia

Intensidade de corrente

Corrente nominal

Tensao

Tensdo nominal

Ligacoes

Seccao transversal do cabo

Materiais
Material

Cor

indice de protecao
indice de protecéo IP

Resisténcia ao impactos IK

Condigodes de utilizacdao

Temperatura de funcionamento

Sujeito a modificacOes técnicas

Tomada + tomada de dados

130 mm
20 mm
48 mm

130 mm

16 A

230-230V

2,50 - 2,50 mm?

Plastico

Aluminio

IP40

IKO7

5-60 °C



